
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO 

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ERRATA  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.092/2014 - PROCESSO Nº. 06.815/2014 

 

DATA DE ABERTURA: 05/05/2014 - ÀS 09:00 h. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS 

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E MELHORIAS DE UNIDADES DE SAÚDE 

 

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu 

Presidente/Pregoeiro Oficial, Sr. Rodrigo de Souza Guerra torna público, para 

conhecimento dos interessados, que no AVISO DE LICITAÇÃO que foi publicado no 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PÁG. 178, 23/04/2014, DIÁRIO OFICIAL DO 

ESTADO PÁG. 35, 17/04/2014, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL 

(Correio da Paraíba, Seção Classificados) PÁG. 07, 17/04/2014. 

 

ONDE LÊ-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS 

SERVIÇOS DE REFORMA, RECUPERAÇÃO E MELHORIAS DE 

EQUIPAMENTOS DE SAÚDE  

 

LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS 

DE RECUPERAÇÃO E MELHORIAS DE UNIDADES DE SAÚDE 

 

As demais informações permanecem inalteradas. Consultas com o Pregoeiro e sua 

equipe de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00 às 12:00h., no 

Fone/Fax: 83. 3214-7937 ou pelo e-mail cel.smsjp@gmail.com 

                                                

 

João Pessoa, 23 de Abril de 2014.  

 

 

Rodrigo de Souza Guerra 

Pregoeiro / Presidente da CSL 

 

 

 

 

 

 

 


